

Basın Açıklaması

Kadınları Kapitalist Köle Pazarında Pazarlayan Rejimler

30 Eylül 2019 Pazartesi günü Hartum'da yapılan açılış maçıyla Sudan kadın futbol Ligi start aldı. Yerel ve uluslararası medyada yer alan haberlere göre yüzlerce taraftar ve diplomat maçı tribünden izledi. Maç, kadın ve erkek taraftarların tezahüratları altında oynandı. Geçiş hükümetinin isteklerini yansıtan bu kadın futbol turnuvası ile güya özgürlüklerin güçlendirilmesi, Anayasal Bildiri'nin öngördüğü demokratik referans uyarınca kadınlara daha geniş özgürlükler veren prosedürler ve hakların uygulanması amaçlanıyor.

Kadınların oynadığı bu spor, kadın erkek karışımı, soyunma ve çıplaklık gibi tüm şeri kuralları ihlal ediyor. Helali haram, haramı helal yapan FIFA'nın şartlarına, yasalarına ve yönetmeliğine uyuluyor. Allah'tan korkulmuyor. Kasıtlı bir şekilde kamuoyu Allah ve Rasûl'üne açıkça meydan okuyan, sömürgeci kâfir uygarlığı ile dostane ilişkiler kuran laikliğe doğru yönlendiriliyor. Oysa Batı uygarlığı, kadını bir meta olarak görür, safsatalarla oyalar, değersizleştirir. Toplumsal yapının omurgası olduğunu unuttur! Peki, Batılı kadın modelini örnek alan akımlarla mücadele etmek için ümmetin evlatlarının akıllarında kültürel güvenlik çiti örülmesi rolünü kim üstlenecek?

Ey geçiş hükümeti! Biliyorsunuz, kadın ve erkek yaratılışları gereği farklıdır. Dolayısıyla rolleri de farklıdır. Yaratılış ve doğalarında meydana gelecek herhangi bir ihlal, doğal rollerinde aksamaya neden olacak, toplumun süratle çökmesine yardımcı olacaktır. Hanif Şeriatının hükümleri, İmran'ın kadını diliyle tek kelimeyle şöyle buyuruyor:

“Erkek kadın gibi değildir.” [Ali İmran 36] Hal böyleyken onca tavizlere rağmen önceki iktidardan hoşnut olmayan Batıyı hoşnut etmek için neden gerçeklik ve Şeriata aykırı davranıyorsunuz? Önceki yöneticiler aşağılık her yolu deneyimlediler. Birleşmiş Milletler ve UNICEF'e başvurular ama fayda etmedi ve şefaatçi olmadı.

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Medya Bürosu Kadın Kolları olarak biz, Sudan halkına şöyle sesleniyoruz: **Ey Sudan halkı!** Kadınlarınızı koruyun ve onları koruyup kollayın. Onurlarını savunun. Çünkü durum gerçekten çok tehlikelidir. Geçiş hükümeti, toplumunuzu yok etmenin pazarlığı içinde. İslam'ın hükümlerine hiçbir değer vermiyor. Dipsiz çukuruma yuvarlanacak olan laik hükümetin dünyası için dünyanızı satmayın. Kutsalların ayaklar altında çiğnenmesine sessiz kalmayın. Yozlaşmış düşüncelerine açıkça meydan okuyun. Komitelerde, mahallelerde, üniversitelerde ve okullarda onları ifşa edin. Aksi halde eğer sessiz kalırsanız bilin ki kesinlikle Allah'ın gazabına ve cezasına maruz kalırsınız. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“Bir de öyle bir fitneden sakının ki o, içinizden sadece zulmedenlere erişmekle kalmaz.” [Enfal 25]

Ey Müslümanlar! Bütün sorunların müzayedesini ve pazarlığını yapan bu rejimlere daha ne zaman kadar sessiz kalacaksınız? Kadını üstün kılan, koruyan ve bu sefil gerçeklikten yücelten kanaat ve kavramların fıskırdığı asil siyasi vizyonu görmezden gelen rejimlere daha ne zamana kadar rıza göstereceksiniz? Aradığınızı Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet sisteminde gerçekten bulabilirsiniz. Hilafet, kadını kapitalist köle pazarında pazarlayan rejimlerin aksine onure edecek, savunulması gereken bir namus yapacaktır. Daha hayırlı olanı daha aşağılık olanla mı değiştiriyorsunuz? Ne oluyor size ne biçim hüküm veriyorsunuz öyle?